
CENÍK ÚHRAD ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ V DĚTSKÉ SKUPINĚ KAMÍNEK 

 

5 dní týdně nad 6 hodin  

Celodenní pobyt 
500 Kč/měsíčně 

5 dní týdně do 6 hodin  

(8:30 – 14:30) 
400 Kč/měsíčně 

4 dny týdně nad 6 hodin  

 
400 Kč/měsíčně 

4 dny týdně do 6 hodin  

 
300 Kč/měsíčně 

3 dny týdně nad 6 hodin 300 Kč/měsíčně 

3 dny týdně do 6 hodin  

 
200 Kč/měsíčně 

2 dny týdně a méně nad 6 

hodin 
200 Kč/měsíčně 

2 dny týdně a méně do 6 hodin  

 
150 Kč/měsíčně 

 

Volbu varianty poskytované péče rodič provádí písemně dohodou o Docházce, která je 

součástí Smlouvy o poskytování služby péče o dítě v DS. Změna varianty je možná pouze se 

souhlasem obou smluvních stran po domluvě s vedoucím dětské skupiny, a to konkrétně 

podepsáním nové přílohy této smlouvy.  

Úhrada slouží k hrazení nákladů spojených s provozem skupiny, nemůže být proto krácena a 

je nevratná. Za zmeškané dny se úhrada nevrací. Slouží jako rezervační poplatek, za to že 

je dítěti i nadále drženo místo, tak jak je to i v běžných MŠ. Pouze po dohodě dlouhodobá 

nepřítomnost z důvodu nemoci více jak 2 týdny a v případě plného zaobsazení uvolněného 

místa jiným dítětem, může být úhrada snížena o 50%.  

Při překročení 6 hodin o více jak 5 min. se platí příplatek 30 Kč za každou započatou hodinu 

nebo je následně pobyt považován za celodenní. 

Splatnost úhrady je do 10. dne příslušného měsíce hotovostně, spolu se stravným, které 

se naopak hradí za měsíc zpětně.  

V ceně úhrady není zahrnuto stravné, to se platí zvlášť 27,50 Kč oběd a 9 Kč za každou 

svačinu (18 Kč za ranní i odpolední) 

 

Ceník je platný od 1. března 2020 


